（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
一般財団法人地域活性化センター
理事長　〇〇　〇〇　様
（都道府県）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　 スポーツ団体の長　　　　　印

大会自立化計画承認申請書
　標記について、スポーツ拠点づくり自立促進事業による支援を受けて、次のとおり大会を開催したいので申請します。
１　申請する助成金の種別
一時金方式による助成
逓減方式による助成　(総事業費　　　　千円)　※総事業費は要綱別表に規定する額。
２　大会自立化計画
	大会の名称

	大会の実施主体

	スポーツの種別

	使用する施設の概要

	自立開催に向けての
基本目標

	自立開催に向けての
実行計画

３　収支予算計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	収　入

	項　目
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	備　考

	合　計

	支　出

	項　目
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	備　考

	合　計

	収支差額

	基金等残高

（注１）スポーツ拠点づくり推進事業による助成終了の翌年度からスポーツ拠点づくり自立促進事業による助成の申請予定年度までの期間及びその後５年間の収支予算計画を記載すること。

（注２）欄が足りない場合は適宜増やして記載すること。

４　添付書類

（１）要綱第８第２項に定める期間中大会開催を継続していく旨及びそれができなくなった場合には要綱第１４の規定に基づき助成金を全額返還する旨を記した市町村長名の公文書

（２）（１）のほか要綱第８第２項に定める期間中大会開催の継続の確約を内容とする市町村長の自筆の誓約書
※面談の上、継続実施の可能性の判断の材料とさせていただきたく、可能であれば市町村長ご本人又は副市町村長等がセンターに持参または後日お訪ねいただきたい。
	市町村
	所属・職・氏名

	連　 絡 　先
	ＴＥＬ　　（　　　）　　　　　ＦＡＸ　　（　　　）

	Ｅ-mail

	スポーツ
	団　　体
	所属・職・氏名

	連　 絡 　先
	ＴＥＬ　　（　　　）　　　　　ＦＡＸ　　（　　　）

	Ｅ-mail

（様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
一般財団法人地域活性化センター
理事長　〇〇　〇〇　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（都道府県）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　　　　印
令和　　年度スポーツ拠点づくり自立促進事業助成申請書
　標記の件について、次のとおり事業を実施したいので、助成されるよう申請します。
１ 令和　　年度　大会開催計画

	大会の名称

	大会の実施主体

	スポーツの種別

	参加者（団体数・参加者数）

	開催時期
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	使用する施設の概要

	市町村とスポーツ団体との役割分担・経費負担区分
	（役割分担）

（経費区分）

	スポーツ振興と地域の再生に期待される効果

２　助成申請額
　　逓減方式による助成　　　　　　　千円　（総事業費　　　　千円）
　　※総事業費は要綱別表に規定する額。

３　収支予算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	収　入

	項　目
	金　額
	備　考

	合　計

	支　出

	項　目
	金　額
	備　考

	合　計

	収支差額

	基金等残高

（注）支出については、大会開催に係る予算額を、市町村の予算規則等に準じ作成すること。

４　添付書類
（１）大会の概要を記したパンフレットその他参考資料
（２）助成対象事業の内容を記した企画書その他参考資料

	市町村
	所属・職・氏名

	  連　 絡 　先
	ＴＥＬ　　（　　　）　　　　　ＦＡＸ　　（　　　）

	Ｅ-mail